
ZARZĄDZENIE NR 2/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY IWANISKA 

z dnia 10 stycznia 2024 r. 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej 
w Przepiórowie w 2024 roku 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt 1 oraz ust. 3 i 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 901 z późn.zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustalam średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca Domu Pomocy Społecznej w Przepiórowie 
w 2024 r. w wysokości 4.750,00 zł (słownie: cztery tysiące siedemset pięćdziesiąt złotych 00/100). 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Przepiórowie. 

§ 3. Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało 
opublikowane. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

Marek Staniek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95705F74-4A1C-4EFF-A743-76A845FAF142. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 2/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY IWANISKA z dnia 10 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


